

Oddajemy do rąk Czytelników nowe czasopismo „Słowo i Życie”. Miesięcznik ten będzie wydawany dzięki wysiłkom organizacyjno - finansowym Kościoła Zborów Chrystusowych, który dotychczas działał w ramach Zjednoczonego Kościoła Ewangelicznego. W wyniku reorganizacji tego Kościoła, Kościół Chrystusowy ponownie podejmuje działalność, tak jak ją prowadził poprzednio, do momentu przystąpienia do ZKE.

Podstawowe zasady, które głosimy, to wiara: w nieomylność Pisma Świętego, w Trójjedynego Boga, w boskość Jezusa Chrystusa jako Syna Bożego, w Jego zmartwychwstanie w ciele, Jego wniebowstąpienie i powtórne przyjście na ziemię, w wieczne życie, w odrodzicielską moc i kierownictwo Ducha Świętego w życiu jednostek i całego Kościoła Chrześcijańskiego, w aktualność i ważność ustanowionych przez Chrystusa obrządków Chrztu Wiary i Wieczerzy Pańskiej.

W sferze publicystycznej możemy uważać się za spadkobierców przedwojennych czasopism chrześcijańskich, a mianowicie: miesięcznika „Chrystijańskij Sojuz”, wydawanego od 1926 roku w języku rosyjskim oraz czasopisma „Słowo Pojednania” w języku polskim. W marcu 1948 roku Kościół wznowił działalność publicystyczną, wydając w języku polskim miesięcznik „Jedność”. W ramach Zjednoczonego Kościoła Ewangelicznego przedstawiciele naszego Kościoła wnieśli swój wkład w redagowanie miesięcznika „Chrześcijanin”.

Niezależnie od współpracy w ubiegłych latach z miesięcznikiem „Chrześcijanin” utrzymujemy kontakty redakcyjne z miesięcznikiem „Drogowskaz”, wydawanym od 1960 roku w języku polskim w Stanach Zjednoczonych, redagowanym przez br. Paula i s. Adelę Bajko.

Pragniemy, aby miesięcznik „Słowo i Życie” był naszym wspólnym dziełem, skierowanym nie tylko do Czytelników z naszego środowiska kościelnego, ale również do wszystkich, którym nie jest obojętny rozwój Kościoła Jezusa Chrystusa. Pragniemy, aby głównymi tematami w naszym czasopiśmie były: ewangelizacja, duszpasterstwo, działalność społeczna Kościoła, a poza tym wiadomości z życia Zborów, Kościołów w kraju i na świecie. Redakcja liczy na Wasze przyczynne modlitwy, Waszą współpracę, abyście stali się współredaktorami naszego miesięcznika „Słowo i Życie”.

Czekamy więc na artykuły, felietony i inne publikacje wzbogacające i pogłębiające nasze chrześcijaństwo, jak również umacniające naszą wiarę. Czasopismo to pragniemy rozpowszechniać bezpłatnie, licząc na dobrowolne ofiary Czytelników. Ponadto prosimy, aby każdy Czytelnik zajął się rozpowszechnianiem naszego czasopisma, aby „Słowo i Życie” było naszym wspólnym świadectwem o Panu Jezusie Chrystusie w naszym kraju.

redakcja